
平成 27 年 8 月吉日 

お 客 様 各 位 

株式会社 総合環境分析 営業部 

TEL：045-929-0033 

FAX：045-929-0039 

シルバーウィーク（9 月連休）前の検体受付のご案内 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

詳細のご質問や、ご要望につきましては、担当営業までお申し付けください。 

                                                                    敬具 

記 

 

1. SW 期間（9 月連休）       平成 27 年 9 月 19 日（土）～平成 27 年 9 月 23 日（水・祝） 

 

特記事項： 

1 大腸菌群数(最確数法)、レジオネラ属菌等の細菌検査は休日前、休日中は行えませんので、 

弊社休日明けからの検査着手となります。ご了承下さい。 

2 休日前後は混み合いますので、お早めにご依頼頂けますようお願い申し上げます。 

3 検査着手から測定まで期間のかかる項目（BOD 等）については測定日から逆算して着手しますので、 

  測定日が休日にあたる場合は休日明けに着手します。ご了承下さい。 

4 詳細、ご要望につきましては、お手数ですが担当営業までご連絡ください。 

5 大腸菌群数(最確数法)についてはお問い合わせ下さい。 

6 横浜本社入荷を前提に表記しております。東京技術ｾﾝﾀｰ・北関東支社入荷の場合はお問い合わせ下さい。 

 

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

9/6 7 8 9 10 11 12 

弊社休日 通常営業 通常営業 

 

通常営業 

 

通常営業 通常営業 

 

検体受付のみ可 
（技術ｾﾝﾀｰは受付不可） 

※【ﾚｼﾞｵﾈﾗ菌×】 

13 14 15 16 17 18 19 

弊社休日 通常営業 
※【ﾚｼﾞｵﾈﾗ菌×】 

通常営業 
※【ﾚｼﾞｵﾈﾗ菌×】 

※【BOD×】 

通常営業 
※【BOD×】 

通常営業 
※【BOD×】 

通常営業 
※【BOD×】 

検体受付のみ可 
（技術ｾﾝﾀｰは受付不可） 

※【ﾚｼﾞｵﾈﾗ菌×】 

※【細菌検査×】 

20 21 22 23 24 25 26 

弊社休日 弊社休日 弊社休日 

 

弊社休日 通常営業 通常営業 

 

 

検体受付のみ可 
（技術ｾﾝﾀｰは受付不可） 

 

※【BOD×】 BOD の分析着手ができません。休日明けの着手となり、納期も通常より長くなります。 

※【ﾚｼﾞｵﾈﾗ菌×】 ﾚｼﾞｵﾈﾗ属菌検査の検査着手ができません。休日明けの着手となり、納期も通常より長くなります。 

※【細菌検査×】 一般細菌などの細菌検査の検査着手ができません。休日明けの着手となります。 

通常営業日はいずれも検体の受付は可能です。項目によって測定日から逆算してすぐに着手できない場合があり、 

納期が通常と変わる場合がございます。ご不明な点は遠慮なくお問い合わせ下さい。 

以上 


